[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2024г. 		    с. Пировское	                         №464-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского
муниципального округа от 10 ноября 2021 года № 585-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ        «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного       и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 08.02.2011 N 67-П «Об утверждении положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 10 ноября 2021 года № 585-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа
	А.И. Евсеев

Приложение
к постановлению администрации Пировского муниципального округа от
 03.12.2024 г. №464-п

Приложение № 1
к постановлению администрации Пировского муниципального округа от    10.11.2021 г. № 585-п

Перечень
пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях,  созданных на базе муниципальных учреждений на территории  Пировского муниципального округа
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Фактический адрес учреждения
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя, контактный телефон
	Вмести
мость
(номеров, корпусов, классов/человек)
	Организация жизнеобеспечения в ПВР

	Медицинская помощь
(учреждения, персонал, техника)
	Обеспечение водой
(учреждения,  персонала и техника)
	Обеспечение продуктами питания, продовольственным сырьём
(учреждения,
персонал и техника)
	Обеспечение коммунально-бытовыми услугами
(учреждения,
персонал и техника)

	Пировский муниципальный округ – постановление администрации округа от 10.11.2021 № 585-п (количество ПВР – 10/общей вместимостью - 1190

	1
	663120 Красноярский край       с. Пировское ул.Ленина,31
	МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Клименко Светлана Валерьевна, 8-(39166)33-3-94 89080110053
	300
	МБУЗ «Пировская ЦРБ»
персонал-2 чел
техника -1 ед.
	ООО «Стратегия НОРД» персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.
	Пировское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.
	ООО «Стратегия НОРД» персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.

	2
	663127 Красноярский край, Пировский район, с. Кириково, ул. Зелёная, д.1Б
	Кириковский сельский дом культуры  – филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Фадеева Марина Владимировна
89504236193
	200
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Кириковское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.
	Кириковское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.
	Кириковское
территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.

	3
	663127
Красноярский край, Пировский район, с.Троица, ул.Мира,38Б

	Троицкий сельский дом культуры -филиал МБУК «МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Почеуктова Наталья Геннадьевна 8(39166)35123 89504036048

	200
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Троицкое территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Троицкое территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Троицкое территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед

	4
	663124 Красноярский край, Пировский район с.Солоуха,ул.Центральная,28
	Солоухинский  сельский дом культуры - филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Нигматова Рузалия Рамазановна (в декрете) 89233563760
Онянова Римма Равхатовна
89131826776
	100
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Солоухинское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Солоухинское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Солоухинское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед

	5
	663125 Красноярский край, Пировский район,  п. Кетский ул..Центральная 21
	Кетский сельский дом культуры – филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Ульданова Нафися Гарафутдиновна,
89535947586
	160
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	ООО «Стратегия НОРД» персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.
	Кетское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	ООО «Стратегия НОРД» персонал – 2 чел.
техника – 1 ед.

	6
	663124 Красноярский край, Пировский район,                  с. Икшурма, ул.Почтовая,3
	Икшурминский сельский дом культуры – филиал  МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Матыгулин Галинур Мулланурович     т.8(39166)25337 89504101787

	100
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Икшурминское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Икшурминское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Икшурминское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед

	7
	663127 Красноярский край, Пировский район, с.Бушуй, Молодежная, 3

	МБУК «Бушуйский СДК» -филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Чхетиа Ольга Петровна 8(39166)22422 89659024070
	40
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Бушуйское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Бушуйское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Бушуйское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед

	8
	663120 Красноярский край, Пировский район, с.Алтат, ул Советская, 32.
	Алтатский СК- филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Шалак Грета Михайловна
8(39166)32181
	35
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Кетское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Кетское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Кетское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед

	9
	663127 Красноярский край, Пировский район, с.Комаровка, пер. Центральный, 2

	Комаровский сельский дом культуры – филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Стрелкова Светлана Петровна
89535918484

	40
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Комаровское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Комаровское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Комаровское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед

	10
	663124 Красноярский край, Пировский район, п.Чайда, ул.Школьная,7

	Чайдинский сельский клуб – филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
	Семенова Алина Васильевна, 89082033880
	15
	ФАП
персонал-1 чел
техника -1 ед.
	Чайдинское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Чайдинское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед
	Чайдинское территориальное подразделение персонал – 2 чел.
техника – 1 ед

	Итого за Пировский муниципальный округ
	10

	1190

image1.png